



# **PN & BN Holding ApS**

**Kong Georgs Vej 12, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 24 22 99 47**

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

---

Pierre Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PN & BN Holding ApS Kong Georgs Vej 12 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 24 22 99 47
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Birgitte Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Nordnet
<b>Dattervirksomhed</b>	Bastex ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175 t.kr. mod -2.190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.845</b>	<b>-8.621</b>
1 Personaleomkostninger	-13.485	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-62.316	-2.801.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	47.999
Andre finansielle indtægter	344.487	605.611
2 Øvrige finansielle omkostninger	-400.495	-13.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>-174.654</b>	<b>-2.169.386</b>
Skat af årets resultat	0	-20.179
<b>Årets resultat</b>	<b>-174.654</b>	<b>-2.189.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	64.200
Disponeret fra overført resultat	-174.654	-2.253.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-174.654</b>	<b>-2.189.565</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	82.349	16.217
Andre tilgodehavender	300.000	188.667
Tilgodehavender i alt	<u>382.349</u>	<u>204.884</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.765.374	2.139.164
Værdipapirer i alt	<u>1.765.374</u>	<u>2.139.164</u>
Likvide beholdninger	<u>108.701</u>	<u>449.901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.256.424</u></b>	<b><u>2.793.949</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.256.424</u></b>	<b><u>2.793.949</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	667.610	842.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>64.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>792.610</u></b>	<b><u>1.031.464</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>94.634</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>94.634</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.022
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	253.350
Anden gæld	<u>1.463.814</u>	<u>1.412.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.814</u>	<u>1.667.851</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.463.814</u></b>	<b><u>1.667.851</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.256.424</u></b>	<b><u>2.793.949</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.485	0
	<b>13.485</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.350
Andre finansielle omkostninger	400.495	9.996
	<b>400.495</b>	<b>13.346</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo		1.765.374
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-383.700
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i anparter i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 0 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
